
  

                                                                            Mińsk Mazowiecki, dnia  19.10.2022 r. 

WI.271.17.2022 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. ”Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej budowy budynku wielorodzinnego komunalnego przy ul. 

Mariana Skrzyneckiego w Mińsku Mazowieckim wraz z infrastrukturą towarzyszącą”  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022 poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

A-88 Sp. z o.o. 

ul. Puławska 77/U.5 

02-595 Warszawa 

z ceną ofertową brutto: 239 850,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt złotych i 00/100) 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca – A – 88 Sp. z o.o., wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca  złożył 

niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ. Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert 

została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała liczbę 100 punktów.  

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium Cena 

brutto 

Punkty przyznane w 

kryterium Kwalifikacje 

projektantów 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

AP Architektura i Prawo 

Monika Pokora-Jankowska 

Aleje Jerozolimskie 200 lok. 133 

02-486 Warszawa 

- - 

 

- 

 



  

2. 

Instal Tech Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15 

30-728 Kraków 

49,16 pkt 

Kwalifikacje głównego 

projektanta: 20 pkt 

Kwalifikacje projektantów: 

20 pkt 

89,16 pkt 

3. 

Konsorcjum firm: 

1.Dominik Górecki Architekt 

Al. Waszyngtona 112/116 lok. 90 

04-074 Warszawa 

2.22 Architekci Sp. z o.o. 

ul. Jakubowska 14 

03-902 Warszawa 

- - - 

4. 

Przedsiębiorstwo Projektowo-

Budowlane „EKOBUD” s.c. Ewa i 

Remigiusz Owczarek 

Dmosin Drugi Nr 89B 

95-061 Dmosin 

48,15 pkt 

 

Kwalifikacje głównego 

projektanta: 20 pkt 

Kwalifikacje projektantów: 

20 pkt 

88,15 pkt 

5. 

A-88 Sp. z o.o. 

ul. Puławska 77/ U.5 

02-595 Warszawa 

60 pkt 

Kwalifikacje głównego 

projektanta: 20 pkt 

Kwalifikacje projektantów: 

20 pkt 

100 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


		2022-10-19T10:16:51+0200


		2022-10-19T15:43:57+0200




